
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 69,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 12,14 €

Apraksts

Berghaus Tactical FLT ūdens rezervuāra soma, IR
Stone Grey Olive
FLT ūdens rezervuāra soma ir izstrādāta, lai bez problēmām integrētos ar
visām FLT mugursomām. To var nēsāt gan uz mugursomas, gan arī atsevišķi,
pievienojot tai komplektā esošās FLT plecu siksnas. Šī soma ir piemērota
universāliem ūdens rezervuāriem ar tilpumu līdz 3 litriem (rezervuārs nav
iekļauts) un ir aprīkota ar izolētu iekšējo oderi, kas uztur šķidrumus
vēlamajā temperatūrā misiju laikā.

Galvenās īpašības

FLT plecu siksnas - IR: Ļauj izmantot somu atsevišķi, piešķirot jūsu
aprīkojumam daudzpusību.
Izolēta iekšējā odere: Nodrošina, ka hidrācijas rezervuārs uztur
vēlamo temperatūru, lieliski piemērots misijām un aktivitātēm.
3L rezervuāra saderība: Kabata ir piemērota universāliem rezervuāriem
līdz 3 litriem, nodrošinot pietiekamu hidratāciju (rezervuārs nav
iekļauts).
Stiprinājums - Piederumu savienotāju āķi (ACH): Viegli piestiprināma
jebkuras FLT mugursomas priekšpusē.
Infrasarkanā (IR) aizsardzība: FLT ūdens rezervuāra soma ir
izgatavota no Cordura 560 dtex auduma ar infrasarkano pārklājumu, kas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

atbilst Bundesvēra standartiem TL 8305-0278. Šis īpašais pārklājums
samazina kabatas redzamību nakts redzamības un infrasarkanajās
ierīcēs, padarot to ideāli piemērotu militārām un taktiskām
operācijām, kur nepieciešama slepenība.

Specifikācijas

Audums: Cordura 560 dtex TL 8305-0278
Izmēri: Aptuveni 38cm (A) x 21cm (P) x 3cm (Dz)
Svars: Aptuveni 240 g

Zīmola valsts: Nīderlande

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

